
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r.. 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę i 78.958,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 53.267.600,08 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 51.105.358,14 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.162.241,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 178.958,94 zt zgodnie z zatącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 56.923.918,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.696.213,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.227.705,18 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 178.958,94 zi zgodnie z zatącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 16.995.190,58 zł. 

§4. 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami o kwotę 178.958,94 zl zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 16.995.190,58 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2020 roku. 

Id: I F C I 4 F C 5 - E 0 B 6 - 4 2 D E - 8 1 6 0 - 1 D 3 F E 1 8 0 A 2 E F . Podpisany Strona I 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 9 5 / 2 0 2 0 W ó j t a G m i n y C e w i c e z dnia 2 7 p a ź d z i e r n i k a 2 0 2 0 r 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BLDŻETL GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział R o z d z i a ł W y s z c z e g ó l n i e n i e P l a n przed z m i a n ą Zmnie jszen ia Z w i ę k s z e n i a P l an po zmianach 

010 R O L N I C T W O 1 ŁOWIECTWO 797 639.58 0,00 178 958,94 976 598,52 

01095 Pozostała działalność 268 765,64 0,00 178 958,94 447 724,58 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 268 765,64 0,00 178 958,04 447 724,58 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innsch 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

256 765,64 1 78 958.94 455 724.58 

OGÓŁEM D O C H O D Y 53 088 641,14 0,00 178 958,94 53 267 600,08 

DOCHODY B I E Ż Ą C E , w tym: 50 926 399,20 0,00 178 958,94 51 105 358,14 
- Z R 11 1 1 D O T A C I I 1 Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 2 162 241,94 0.00 0.00 2 162 241,94 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I 1 Ś R O D K Ó W N \ 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H M O W A W A R T 5 U S T . 1 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

Id: 1 F C I 4 F C 5 - E 0 B 6 - 4 2 D E - 8 1 6 0 - 1 D 3 F E 1 8 0 A 2 E F . Podpisany Strona 1 



Z a ł ą c z n i k nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 9 5 / 2 0 2 0 W ó j t a G m i n y C e w i c e z dnia 2 7 p a ź d z i e r n i k a 2 0 2 0 r 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział R o z d z i a ł 9 W yszczegó 1 n i en i e P l a n po zmianach Zmnie j szen ia Z w i ę k s z e n i a P l a n po zmianach 

010 R O L N I C T W O 1 ŁOWIECTWO 2 134 397,64 0,00 178 958,94 2 313 356.58 

u ino? Pozostała działalność 1 f o ICC C i 
258 765,64 0.00 i *?<) n c c n i 178 958,94 11*7 7 1 f C U 

4J7 724,58 
1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 258 765,64 0,00 178 958,94 437 724.58 

1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 258 765,64 0,00 178 958,94 437 724,58 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 034,62 0,00 3 509,00 8 543,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe p r a c o w n i k ó w 4 208,14 2 932,96 7 141,10 

4110 C I 1 1 1 . — - 1. • " _ ' ^ i 
Składki na ubezpieczenia spo łeczne 723,38 504,18 1 227,56 

4120 
Składki na Fundusz Pracv oraz S o l i d a r n o ś c i o w y 
Fundusz Wsparcia O s ó b N i e p e ł n o s p r a w n y c h 

103,10 71.86 174.96 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 253 731,02 0,00 175 449,94 429 180,96 

44.10 Różne opłaty i składki 251 731,02 175 449.94 427 180,96 

OGÓŁEM 56 744 959,29 0.00 178 958,94 56 923 918,23 

l. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : ( f i 1 1 s e < i 1 

49 517 254,11 0,00 178 058,94 Ą f\ Ct\C 1 1 1 l\C 

49 696 21 J,U5 
1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tvm: 27 009 091,97 0,00 178 958,94 27 188 050,91 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczune 15 791 049,62 0,00 3 509,00 15 794 558.62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11218 042 15 
1 1 — l i , ' ' - *— . 

0,00 175 449,94 11 393 492.29 

2. Dotacje na zadan ia b i e ż ą c e 3 981 255,37 0,00 0,00 3 981 255,37 

3. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 17 941 907,00 0,00 0,00 17 941 907.00 
4. W y d a t k i na programy finansowane z u d z i a ł e m 
ś r o d k ó w U E 

164 999.77 0,00 0,00 164 999,77 

5. O b s ł u g a d ł u g u jednos tk i s a m o r z ą d u 
terytorialnego 

420 000,00 0,00 0,00 420 000.00 

11. W Y D A T K I M A J Ą T K Ó W £ , w tym: 7 227 705,18 0.00 0,00 7 227 705,18 

l . Inwestycje i zakupy inwestycyjne , w tym: 7 227 705,18 0.00 0,00 7 227 705,18 

- programy finansowane z udziałem środków III: 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

Id: 1 F C 1 4 F C 5 - E 0 B 6 - 4 2 D E - 8 I 6 0 - 1 D 3 F E 1 8 0 A 2 E F . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 95/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 256 765,64 11,00 178 958,94 435 724,58 

01095 Pozostała działalność 256 765,64 0,00 178 958,94 435 724,58 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z b u d ż e t u p a ń s t w a na realizacje z a d a ń 
b i e ż ą c y c h z zakresu administracji r z ą d o w e j o i a z innych z a d a ń 
z leconych gminie ( z w i ą z k o m gmin, z w i ą z k o m powia towo-gminnym] 
ustawami 

250 765 ,64 178 958 ,94 4 3 5 724,58 

R A Z E M D O C H O D Y 16 816 231,64 0,00 178 958,94 16 995 190,58 

Id: 1 F C 1 4 F C 5 - E 0 B 6 - 4 2 D E - 8 1 6 0 - I D 3 F E 1 8 0 A 2 E F . Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 95/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 października 2020 r 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z ZAKREŚL A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O 1 Ł O W I E C T W O 256 765,64 0,00 
i n o c c c o Cl i 

178 958,94 
435 724.58 

01095 Pozostała działalność 256 765,64 0,00 178 958,94 435 724,58 

4010 Wynagrodzen ia osobowe p r a c o w n i k ó w 4 2 0 8 , 1 4 2 9 3 2 , 9 6 7 141,10 

4110 Skiadk i na ubezpieczenia s p o ł e c z n e 723 ,18 504 ,18 1 227,56 

4 1 2 0 
Skiadk i na bundusz P racy oraz S o l i d a r n o ś c i o w y H m d u s z 

W s D a i t i a O s ó b NienelnosniawTwch 
103,10 71 ,86 174.96 

44.10 R ó ż n e optaty i skiadki 251 731 ,02 175 449 ,94 427 180,96 

R A Z E M W Y D A T K I 16 816 231,64 0.00 178 958,94 16 995 190,58 

Id: I F C 1 4 F C 5 - E 0 B 6 - 4 2 D E - 8 1 6 0 - 1 D 3 F E 1 8 0 A 2 E F . Podpisany Strona 1 


